

OBS! Detta är inte en ansökningsblankett. Detta är en bilaga som ska bifogas till ansökan som görs på [www.antagning.se](http://www.antagning.se).

## Sammanställning av behörighet samt meritsammanställning för ansökan till Psykoterapeutprogrammet vid Linköpings universitet, 90 hp.

I samband med din ansökan på [antagning.se](http://antagning.se) ska intyg på samtliga behörighetskrav tillsammans med övriga meriter laddas upp på [antagning.se](http://antagning.se) (alternativt skickas med post till Antagningsservice, se adress på [antagning.se](http://antagning.se)). Sista dag för ansökan är **16 oktober 2023**. Observera att sista dag att ladda upp dokument är **1 november 2023**.

För information/instruktion om uppladdning av dokument se [www.antagning.se](http://www.antagning.se)

För att dina meriter ska tas i beaktande behöver du skicka in meritsammanställningen i samband med din ansökan.

---

Denna meritsammanställning gäller:

Personnummer: \_\_\_\_\_

Namn: \_\_\_\_\_

Anmälningsskod 90070 (Psykodynamisk/relationell)

Anmälningsskod 90072 (Kognitiv beteendeterapi)

## Del 1 INTYG FÖR ATT STYRKA BEHÖRIGHET

För att bli behörig till psykoterapeutprogrammet krävs att den sökande uppfyller särskilda förkunskaper och övriga villkor. Du ska i din ansökan styrka att du uppfyller behörighetskraven avseende akademisk grundutbildning och språkkunskaper, vg. Se behörighetskraven.

Ev Bilaga/bilagor:

Du ska utöver detta bifoga följande intyg för att styrka din behörighet:

- Intyg som visar att den sökande genomgått grundläggande psykoterapeututbildning (gäller ej för den som avlagt psykologexamen eller läkarexamen med specialistkompetens i psykiatri eller barn och ungdomspsykiatri). Om det inte framgår av detta intyg att den grundläggande psykoterapeututbildningen innehållit 60 timmar individuell utbildningshandledning eller 120 timmar utbildningshandledning i grupp så ska ett separat intyg på handledningen bifogas.

Bilaga:

- Intyg som styrker att den sökande efter den grundläggande psykoterapeututbildningen och samtliga förkunskapskrav uppfyllts arbetat minst två år med psykoterapeutiska arbetsuppgifter. Observera att enbart anställningsavtal inte räcker. Tjänstgöringsintyg från arbetsgivaren ska inlämnas där det framgår att den sökande haft psykoterapeutiska arbetsuppgifter med en kortfattad beskrivning/exemplifiering av vad de psykoterapeutiska arbetsuppgifterna innefattat.

Bilaga:

- Intyg som styrker att den sökande genomgått egenterapi/utbildningsterapi hos legitimerad psykoterapeut med minst 25 timmar, eller motsvarande. Separat intyg på egenterapi/utbildningsterapi behöver inte bifogas om detta redan framgår av bifogat intyg från grundläggande psykoterapeututbildning.

Bilaga:

- Intyg som styrker att den sökande kommer att ha deltidstjänstgöring med psykoterapeutiska arbetsuppgifter under hela utbildningstiden samt att den sökande kommer ha möjlighet att arbeta med utbildningspatienter på den egna arbetsplatsen. Blankett för intyg från arbetsgivaren finns att hämta på <https://liu.se/utbildning/program/f7ypp>

Bilaga:

**Del 2: MERITSAMMANSTÄLLNING**

**Klinisk erfarenhet inom sökt inriktning**

Erfarenhet av psykoterapeutiskt behandlingsarbete *inom sökt inriktning*. (För inriktning mot Psykodynamisk Relationell terapi avses arbete inom "PDT-paraplyet". För inriktning mot Kognitiv beteendeterapi avses arbete inom "KBT- paraplyet"). Anställningen ska ha omfattat minst 50 procent av en heltidsanställning. Ringa in aktuellt alternativ nedan.

2 - 4 år

5 år eller mer

Bilaga:

**Nuvarande anställning inom hälso- och sjukvård (HSL)?**

*(Ringa in aktuellt alternativ nedan)*

Ja

Nej

*Om ja, ange nuvarande anställning och omfattning (%):*

---

---

**Handledning inom sökt gren** (utöver den handledning som krävs för behörighet)

Inriktning på handledningen ska framgå av intyget. För inriktning mot Psykodynamisk Relationell terapi avses handledning inom "PDT-paraplyet". För inriktning mot Kognitiv beteendeterapi avses handledning inom "KBT- paraplyet".

---

---

---

---

Bilaga:

**Utbildning inom psykoterapiområdet inom sökt gren**

*(OBS! Avser utbildningar utöver yrkesexamen/komplett grundläggande psykoterapiutbildning)*

Ange utbildningar (akademiska utbildningar, kurser, workshops etc) med relevans för psykoterapiområdet inom sökt gren. För inriktning mot Psykodynamisk Relationell terapi avses utbildningar inom "PDT-paraplyet". För inriktning mot Kognitiv beteendeterapi avses utbildningar inom "KBT- paraplyet".

Utbildning/kurser/workshops:

---

---

---

Bilaga:

**Erfarenhet av undervisning**

Med erfarenhet av undervisning menas att ha undervisat inom områden med relevans för psykoterapi. Ange typ av utbildningsanordnare, kurs, målgrupp och omfattning nedan:

---

---

---

Bilaga:

**Vetenskapliga publikationer**

- Artikel/-ar med relevans för psykoterapiområdet som är peer-reviewed och publicerad/accepterad i vetenskaplig tidskrift
- Annan form av publikation (t.ex. artikel inom populärvetenskap, bokkapitel, bok).

---

---

---

Bilaga:

**Övriga meriter**

Här kan du redovisa övriga meriter, av relevans för utbildningen och sökt gren, som du vill åberopa.

---

---

---

---

---

---

---

Bilaga:

Har du frågor kan du höra av dig till oss:

**Programansvarig:**

Carolina Lundqvist  
carolina.lundqvist@liu.se  
013-28 13 34

**Administratör institutionen:**

Fredrik la Fleur  
Fredrik.la.fleur@liu.se  
013- 28 21 04

**Samordnare antagningen:**

Johanna Fridell  
Johanna.fridell@liu.se  
013 – 28 24 02